ПРОТОКОЛ № 1.
собрания членов ШСК «Атлант»

от 08.09.2023 г.
Присутствовало 46 чел.

1. Слушали: Семёнову Е.А.. - учителя физической культуры, зав. МО учителей физической
культуры гимназии - о необходимости активизировать работу школьного спортивного
клуба. Она отметила, что в гимназии заведены определённые спортивные традиции,
которые необходимо достойно продолжать каждому поколению учащихся. Она
предложила изучить запросы учащихся на виды спорта, которыми они хотели бы
заниматься.
Т А . Яшнова - поддержала выступление Елены Александровны и выразила надежду, что
учащиеся гимназии внесут достойный вклад своими спортивными победами.
ПОСТАНОВИЛИ:
1. Активизировать работу школьного спортивного клуба «Атлант».
2. Изучить запросы учащихся и родителей по работе школьных спортивных секций.

2. Выборы нового состава Совета ШСК «Атлант».
Были предложены следующие кандидатуры:
1. Дудниченко Демид - 9А кл. - председатель;
2. Токмакова Ксения - 9Г кл. - зам. председателя;
3. Макарова Полина- 9Г кл. - секретарь;
4. Тимирханов Динар -11М кл. - член совета;
5. Дроздов Егор - ЮЛ кл. - член совета.
Результаты голосования:

«За» -46 чел.
«Против» - 0 чел.
«Воздержались» - 0 чел.

РЕШЕНИЕ: Данные кандидатуры избрать в члены совета клуба.
3. Слушали: Семёнову Е А . - учителя физической культуры - об утверждении плана работы

ШСК «Атлант» на 2023-2024 учебный год.
Результаты голосования:
«За» -46 чел.
«Против» - 0 чел.
«Воздержались» - 0 чел.
РЕШЕНИЕ: Принять и утвердить план работы ШСК «Атлант» на 2023 - 2024 учебный
год за основу.

Председатель собрания

Секретарь собрания